Τράπεζας με ποσό από €255 εκατ. έως €382,5 εκατ., διατηρώντας σε περίπτωση πλήρους
κάλυψης της Αύξησης Μετοχικού Κεφαλαίου, ποσοστό συμμετοχής από 34%- 51%. Σε
περίπτωση μερικής κάλυψης της Αύξησης Μετοχικού Κεφαλαίου δεν υφίσταται
περιορισμός, ως προς το ποσοστό συμμετοχής του ΤΣΜΕΔΕ στην Τράπεζα, υπό την
αυτονόητη προϋπόθεση της εγκρίσεως του ύψους της συμμετοχής από τις αρμόδιες
αρχές.

E.6 Ποσό και ποσοστό της

άμεσης μείωσης της

διασποράς που

προκύπτει από την

προσφορά. Εάν η

προσφορά εγγραφής

γίνεται σε υφιστάμενους

μετόχους, να αναφερθεί

το ποσό και το ποσοστό

της άμεσης μείωσης της

διασποράς εάν οι

μέτοχοι αυτοί δεν

εγγράψουν τη νέα

προσφορά.

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Τράπεζας, μετά την
μετατροπή του ΜΟΔ σε μετοχές, την ολοκλήρωση του reverse split, την πλήρη κάλυψη
της παρούσας Αύξησης ύψους € 748,74 εκατ.  και την παραδοχή ότι το
Ε.Τ.Α.Α/Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε. θα συμμετάσχει στην Αύξηση της Attica Bank με ποσό ύψους
€382,5εκατ.

 Μέτοχοι Πριν την παρούσα αύξηση
(μετά το ΜΟΔ και το reverse split)

Μετά την παρούσα αύξηση (*)

 Αριθμός
μετοχών

Δικαιώματα
Ψήφου (%)

Αριθμός
μετοχών

Δικαιώματα
Ψήφου (%)

Ε.Τ.Α.Α/
Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε.() 35.564.931 35.564.931 51,30% 1.310.564.931 1.310.564.931 51,09%

Επενδυτικό
Κοινό  33.762.430 33.762.430 48,70% 1.254.547.426 1.254.547.426 48,91%

Σύνολο 69.327.361 69.327.361 100,00% 2.565.112.357 2.565.112.357 100,00%
 (*)  Υπό την αίρεση της έγκρισης  της Αύξησης των Εποπτικών Αρχών.
() Η συμμετοχή του Ε.Τ.Α.Α/ Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε. δύναται να ανατραπεί σε περίπτωση που κριθεί από την
Γενική Διεύθυνση Ανταγωνισμού ότι αποτελεί κρατική ενίσχυση.
 Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Τράπεζα.

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Τράπεζας, μετά  την
μετατροπή του ΜΟΔ σε μετοχές, την ολοκλήρωση του reverse split, την κάλυψη της
παρούσας Αύξησης με το ποσό του βασικού σεναρίου ύψους € 584 εκατ.  και την
παραδοχή ότι το Ε.Τ.Α.Α/Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε. θα συμμετάσχει στην Αύξηση της Attica Bank με
ποσό ύψους €382,5εκατ.

 Σελίδα 36

Μέτοχοι Πριν την παρούσα αύξηση
(μετά το ΜΟΔ και το reverse split)

Μετά την παρούσα αύξηση(*)

 Αριθμός
μετοχών

Δικαιώματα
Ψήφου (%)

Αριθμός
μετοχών

Δικαιώματα
Ψήφου (%)

Ε.Τ.Α.Α/
Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε.() 35.564.931 35.564.931 51,30% 1.310.564.931 1.310.564.931 65,01%

Επενδυτικό
Κοινό  33.762.430 33.762.430 48,70% 705.429.097 705.429.097 34,99%

Σύνολο 69.327.361 69.327.361 100,00% 2.015.994.028 2.015.994.028 100,00%
 (*)  Υπό την αίρεση της έγκρισης  της Αύξησης των Εποπτικών Αρχών .
() Η συμμετοχή του Ε.Τ.Α.Α/ Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε. δύναται να ανατραπεί σε περίπτωση που κριθεί από την
Γενική Διεύθυνση Ανταγωνισμού ότι αποτελεί κρατική ενίσχυση.
Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Τράπεζα.

Σημειώνεται ότι τα παραπάνω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές
που ενδεχομένως να μην επαληθευτούν.

Στα ανωτέρω δύο σενάρια και στην κατηγορία μετόχων επενδυτικό κοινό δεν
περιλαμβάνεται η ενδεχόμενη συμμετοχή του ΤΧΣ.

E.7 Εκτιμώμενα έξοδα που

χρεώνονται στον

επενδυτή από τον

εκδότη ή τον

προσφέροντα.